РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
(седьмой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2020 г. 									                 № 48/187
п. Магдагачи

О решении Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов «О   Порядке  представления и рассмотрения  ежегодного отчета главы пгт. Магдагачи о результатах его деятельности,  о результатах деятельности администрации пгт. Магдагачи и иных подведомственных ему органов местного самоуправления перед Магдагачинским поселковым Советом народных депутатов»

В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.28 Устава рабочего поселка (поселка городского типа) Магдагачи, Магдагачинской поселковый Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Принять решение Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов «О   Порядке  представления и рассмотрения  ежегодного отчета главы пгт. Магдагачи о результатах его деятельности,  о результатах деятельности администрации пгт. Магдагачи и иных подведомственных ему органов местного самоуправления перед Магдагачинским поселковым Советом народных депутатов» (прилагается).
2. Направить указанное решение главе пгт. Магдагачи для  подписания и  опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель поселкового
Совета народных депутатов					                    	            А.В. Осипенко

[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«О   Порядке  представления и рассмотрения  ежегодного отчета главы пгт. Магдагачи о результатах его деятельности,  о результатах деятельности администрации пгт. Магдагачи и иных подведомственных ему органов местного самоуправления перед Магдагачинским поселковым Советом народных депутатов»

Принято поселковым Советом народных депутатов                                                           25.09.2020  года

1.Утвердить Порядок представления и рассмотрения  ежегодного отчета главы пгт. Магдагачи о результатах его деятельности,  о результатах деятельности администрации пгт. Магдагачи и иных подведомственных ему органов местного самоуправления перед Магдагачинским поселковым Советом народных депутатов» (прилагается).
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия  и подлежит  опубликованию.

 Исполняющий обязанности
 главы пгт. Магдагачи                                                                           М.В. Башаримов

п. Магдагачи
25.09.2020 года
№ 17